2018年 11月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｆ Ｔ

代 表 者 名 代表取締役社長 丹下 大

（コード番号：3697 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部  部 長 岡  朋宏

（TEL. 03-6809-1165）

「役員人事内定お知らせ」の一部変更について

当社は、2018 年 11 月２日開催の取締役会において、下記の通り、役員人事内定の一部

変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更理由

重任予定取締役候補者である鈴木修氏より選任辞退の申し出があったためであります。

２．変更の内容

（変更前）

(１)重任予定

［役職］ ［氏名］

代表取締役社長 丹下 大

取締役副社長 松尾 茂

取締役 小林 元也

取締役 鈴木 修

取締役（社外） 中垣 徹二郎

（変更後）

(１)重任予定

［役職］ ［氏名］

代表取締役社長 丹下 大

取締役副社長 松尾 茂

取締役 小林 元也

取締役（社外） 中垣 徹二郎

以 上